
Comune di Chamois - Determinazione n. 113 del  01/10/2013 

 
 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                     REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 

  
Determinazione nr.  113 Del  01/10/2013     
  

 
DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE 

 
 
OGGETTO:     RESTITUTIZIONE TRIBUTI INDEBITAMENTE VERSATI.   
 
 
L'anno 2013, addì  PRIMO del mese di  OTTOBRE  alle ore 09.00 nel proprio ufficio il sottoscritto dott. 
Alexandre GLAREY, Segretario Comunale: 
 
 
RICHIAMATI:  
 
- la l. r. n. 54/1998 (Sistema Autonomie locali in VdA); 
- il vigente Statuto comunale; 
- il vigente Regolamento degli uffici e dei servizi; 
- il vigente regolamento di contabilità comunale; 
- il vigente Regolamento concernente le entrate tributarie ; 
 
VISTE le seguenti istanze: 
 
�  COMUNE di CASALPUSTERLENGO Partita Iva: 01507990156 

inerente l’errato pagamento del Sig. Bozi Pietro CF:  BZOPTR44B11B910Q 
domanda del 19/04/2013 
oggetto: ICI anno 2008  
richiesto rimborso di €  86,00 

 
� Sig. ROLLA David  CF:   RLLDVD55E11D969O    - domanda del 19/04/2013 

oggetto: RSU 2012 per doppio pagamento effettuato dalla “sua” banca 
richiesto rimborso di €  47,70  

 
� Sig. LETTRY Matteo CF:  RGL LGU 37M18 B491F   - domanda del  19/04/2013 

oggetto: IMU 2012 doppio versamento con CCP e bonifico bancario 
richiesto rimborso di €  209,00  

 
VISTO il prospetto riepilogativo predisposto dall’ufficio tributi; 
 

 

Comune di Chamois 
 

Commune de Chamois 
 



Comune di Chamois - Determinazione n. 113 del  01/10/2013 

DATO ATTO che le istanze di cui sopra, verificate ed elaborate dall’Ufficio tributi risultano tutte accoglibili 
e pertanto si può procedere alla restituzione delle somme richieste; 
 
RICHIAMATO: 
 

- il bilancio previsionale 2011/2013 approvato con deliberazione di C.C. n. 07/2011 che presenta  sufficiente 
disponibilità; 

- la Deliberazione della G.M. n. 2/2011 inerente l'assegnazione dei centri di responsabilità; 
 
DATO ATTO del parere di regolarità contabile; 
 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di procedere, per quanto meglio indicato nelle premesse, ai seguenti rimborsi: 
 

� COMUNE di CASALPUSTERLENGO Partita Iva: 01507990156 
inerente il Sig. Bozi Pietro CF:  BZOPTR44B11B910Q -  per la somma  di €  86,00 

 
� Sig. ROLLA David  CF:   RLLDVD55E11D969O    per la somma  di €  47,70  

 
� Sig. LETTRY Matteo CF:  RGL LGU 37M18 B491F   - per la somma  di  €  209,00  
 

2. di impegnare a tale titolo la somma di euro 342,70  sulla UEB 10205 – CdC 1302 servizio finanziario – 
1509 – 400 del corrente esercizio 2013; 
 

3. di autorizzare l’ufficio ragioneria ad emettere i relativi mandati di pagamento come da elenco allegato. 
 

 
AG/GG 
 
                      Il Segretario comunale 

                  dott. Alexandre Glarey  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Comune di Chamois - Determinazione n. 113 del  01/10/2013 

 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal  17/10/2013 al  02/11/2013, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 
54 del 07.12.1998, come modificata dalla L.R. n. 3 del 21.1.2003. 
 
 
Chamois, lì Il Segretario Comunale 
 Dott. Alexandre GLAREY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                                          
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d)                                                                   
 
In ordine alla regolarità contabile                                                    Il Segretario Comunale 
                                                                                                         Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 
In ordine alla regolarità tecnica                                                       Il Responsabile dell’UTC                    
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98)                                      Arch. Maurizio CAPUTO 
 
 
Chamois, lì   01/10/2013 


